
AF, DİKEY-YATAY GEÇİŞ VE İNTİBAK KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Mustafa KESEN İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Zümre ÖZDEMİR GÜLER Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Eren Alper YILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Arş. Gör. Dr. Batuhan ÇULLU Lojistik Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Hatice CAN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Pınar Zarif TAN Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

AKREDİTASYON ÜST KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Fuat MAN İnsan Kaynakları Yönetimi 

Başkan Yrd. Doç. Dr. Beyza ERER Dekan Yardımcısı 

Üye Dr. Öğr. Üye. Zümre ÖZDEMİR GÜLER Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Belgin TARHAN Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Güneş Açelya SİPAHİ Lojistik Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Cebrail MEYDAN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Büşra KUTLU KARABIYIK Yönetim Bilişim Sistemleri 

Daimî Üye Ali Rıza YAĞCI Fakülte Sekreteri 

Raportör Arş. Gör. Dr. Burcu DEMİRDÖVEN Kamu Yönetimi 

 

 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE BİRİM KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üye. Hatice CAN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Arş. Gör. Dr. Batuhan ÇULLU Lojistik Yönetimi 

Üye Arş. Gör. Dr. Burcu DEMİRDÖVEN Kamu Yönetimi 

 

 

BİRİM CTS* KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Halise ŞEREFOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri 

Üye Dr. Öğr. Üye. Hatice ARMUTCUOĞLU TEKİN Ekonomi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Hilal YÜCEYILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Birgül CAMBAZOĞLU Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

* Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı Önleme 

 

 

 

 

BİRİM ÖĞRENCİ DESTEK PERSONELİ 

Üye Dr. Öğr. Üye. Derya GÜL ÖZTÜRK İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Arş. Gör. Dr. Burcu DEMİRDÖVEN Kamu Yönetimi 

Üye Şeref DEMİRTAŞ Öğrenci İşleri 

 

 

 

 

 



 

BİRİM TOPLUMSAL KATKI KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üye. Ali Arda YÜCEYILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Elif Meryem YURDAKUL ŞİPAL Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Funda ODUNCUOĞLU İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Arş. Gör. Dr. Burcu DEMİRDÖVEN Kamu Yönetimi 

Üye Arş. Gör. Dr. Batuhan ÇULLU Lojistik Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Hatice CAN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Pınar Zarif TAN Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

 

ÇİFT ANADAL VE YANDAL KOMSİYONU 

Başkan Doç. Dr. Beyza ERER Dekan Yardımcısı 

Üye Dr. Öğr. Üye. Elif Meryem YURDAKUL ŞİPAL Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Didem TEZSÜRÜCÜ COŞANSU İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Ahmet Bora TARHAN Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Yusuf Ziya ŞİPAL Lojistik Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Cebrail MEYDAN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

 

 

DERS PROGRAMLARI VE SINAV PLANLAMA KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Dekan Yardımcısı 

Üye Dr. Öğr. Üye. Hatice ARMUTCUOĞLU TEKİN Ekonomi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Derya GÜL ÖZTÜRK İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Murat YILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Arş. Gör. Dr. Batuhan ÇULLU Lojistik Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Hatice CAN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Türkay HENKOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

 

DIŞ PAYDAŞ KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Halim Emre ZEREN Kamu Yönetimi 

Üye Prof. Dr. Muzaffer Özgür YANARDAĞ Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Funda ODUNCUOĞLU İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Yusuf Ziya ŞİPAL Lojistik Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Birgül CAMBAZOĞLU Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Pınar Zarif TAN Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

 

 

 

 



 

EĞİTİM KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Dekan Yardımcısı 

Üye Prof. Dr. Kurtuluş BOZKURT Ekonomi 

Üye Prof. Dr. Fuat MAN İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye  Dr. Öğr. Üye. Ahmet Bora TARHAN Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Kâmil BİRCAN  Lojistik Yönetimi 

Üye Prof. Dr. Emre CENGİZ Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Türkay HENKOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

ERASMUS KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üye. Ali Arda YÜCEYILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Funda ODUNCUOĞLU İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Güneş Açelya SİPAHİ Lojistik Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Zeliha CAN ERGÜN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Halise ŞEREFOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

FAKÜLTE DERGİSİ (SİF) KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Beyza ERER Dekan Yardımcısı 

Üye Dr. Öğr. Üye. Zümre ÖZDEMİR GÜLER Ekonomi 

Üye Arş. Gör. Dr. Burcu DEMİRDÖVEN Kamu Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Zeliha CAN ERGÜN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Büşra KUTLU KARABIYIK Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

HABER TEMSİLCİSİ 

Üye Dr. Öğr. Üye. Fikret TOPAL Kamu Yönetimi 

 

 

 

İLÇE İNSAN HAKLARI KURULU TEMSİLCİSİ 

Üye Dr. Öğr. Üye. Derya GÜL ÖZTÜRK İnsan Kaynakları Yönetimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KALİTE KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Mustafa KESEN İnsan Kaynakları Yönetimi 

Başkan Yrd. Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Dekan Yardımcısı 

Üye Prof. Dr. Kurtuluş BOZKURT Ekonomi 

Üye Prof. Dr. Muzaffer Özgür YANARDAĞ Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Funda ODUNCUOĞLU İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Derya GÜL ÖZTÜRK İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Prof. Dr. Halim Emre ZEREN Kamu Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Eren Alper YILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Kâmil BİRCAN Lojistik Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Yusuf Ziya ŞİPAL Lojistik Yönetimi 

Üye Prof. Dr. Emre CENGİZ Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Aydın GERSİL Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Prof. Dr. Mustafa ÇETİN Yönetim Bilişim Sistemleri 

Üye Doç. Dr. Türkay HENKOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri 

Daimî Üye Ali Rıza YAĞCI Fakülte Sekreteri 

Raportör Dr. Öğr. Üye. Fikret TOPAL Kamu Yönetimi 

 

 

KAMU İÇ KONTROL KOMİSYONU 

Üye Ali Rıza YAĞCI Fakülte Sekreteri 

 

 

MEZUNİYET KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Pınar Zarif TAN Yönetim Bilişim Sistemleri 

Üye Dr. Öğr. Üye. Hatice ARMUTCUOĞLU TEKİN Ekonomi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Derya GÜL ÖZTÜRK İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Murat YILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Güneş Açelya SİPAHİ Lojistik Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Zeliha CAN ERGÜN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

 

 

 

MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Mustafa KESEN İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Beyza ERER İnsan Kaynakları Yönetimi 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

ÖLÇME-DEĞERLENDİRME VE ANKET KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Dekan Yardımcısı 

Üye Dr. Öğr. Üye. Elif Meryem YURDAKUL ŞİPAL Ekonomi 

Üye Doç. Dr. Didem TEZSÜRÜCÜ COŞANSU İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Ahmet Bora TARHAN Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Yusuf Ziya ŞİPAL Lojistik Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Cebrail MEYDAN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Halise ŞEREFOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

 

PROJE VE AR-GE KOMİSYONU 

Başkan Doç. Dr. Beyza ERER Dekan Yardımcısı 

Başkan Yrd. Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Dekan Yardımcısı 

Üye Dr. Öğr. Üye. Zümre ÖZDEMİR GÜLER Ekonomi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Fikret TOPAL Kamu Yönetimi 

Üye Dr. Öğr. Üye. Güneş Açelya SİPAHİ Lojistik Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Zeliha CAN ERGÜN Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Büşra KUTLU KARABIYIK Yönetim Bilişim Sistemleri 

 

 

SOSYAL MEDYA, FAALİYETLER VE KURUMSAL KİMLİK KOMİSYONU 

Başkan Dr. Öğr. Üye. Özgür BALMUMCU Dekan Yardımcısı 

Üye Dr. Öğr. Üye. Fikret TOPAL Kamu Yönetimi 

 

 

SPOR TEMSİLCİSİ 

Üye Dr. Öğr. Üye. Fikret TOPAL Kamu Yönetimi 

 

 

STRATEJİK PLAN KOMİSYONU 

Başkan Prof. Dr. Muhsin ÖZDEMİR Yönetim Bilişim Sistemleri 

Üye Prof. Dr. Kurtuluş BOZKURT Ekonomi 

Üye Prof. Dr. Fuat MAN İnsan Kaynakları Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Eren Alper YILMAZ Kamu Yönetimi 

Üye Doç. Dr. Algın OKURSOY Lojistik Yönetimi 

Üye Prof. Dr. Emre CENGİZ Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik 

Üye Doç. Dr. Pınar Zarif TAN Yönetim Bilişim Sistemleri 

Raportör Fatma KARACA Yazı İşleri 

 

 

 


